Finalment etc.

Et ideo nos dictas partes, laudantes, approbantes, et rectifican-tes, et confirmantes, omnia predicta pacta, ac omnia et singula et in eorum quolibet contenta. Renunciamusque exceptione res. Re-nunciamus sin non esse et sic in veritate non competereque doloque malo et actione in factum, omnique alii juri rationi et consuetudini contra hec repugnantibus quovis modo.

Gratis etc. convenimus et bona fide promittimus, una pars nos-trum alteri et nobis ad invicem et vicissim, quod et omnia et sin-gula supradicta, prout ad utrumque partem nostram tangunt et con-

cernunt, ac pertinent et spectant, attendemus et complebimus, tenebimus et inviolabiliter observabimus, attendique et complere faciemus, prout melius et plenius superius continetur sine dilatione etc., cum salario procuratoris intus Barcinone X. libras et extra .XX. libras barchinonenses, ultra quos etc. promittimus una pars nostra alteri et nobis ad invicem et vicissim etc. restituere omnes et singulas missiones, sumptus etc. Super quibus etc. Ccedatur etc.

Et pro his complendis etc. obligamus una pars nostram alteri et vobis ad invicem et vicessim, omnia et singula bona nostra, mobilia et inmobilis etc. jura et actiones quascumque.

Renunciamus quantum ad hec, scilicet, nos dicti Gaspar Sabater, Agustinus Oms et Joannes de Poch, privilegio militari etc. Et omnes, omni et cuicumque juri et legi prohibenti generalem renunciationem etc. Et ut predicta etc. Juramus omnes etc. Hec igitur etc. Actum etc.

Testes firmarum omnium demptis firmis dictis Sabater, Raphaelis Calveria et Porsioles sunt: reverendus Anthonius Philipera, presbiterus Barcinone residens et Anthonius Marlès, agricultoris eiusdem ville de Blanes.

Testes firmi dicti Sabater qui firmavit Barcinone, die mercurii 14 mensis februarii presenti anno 1674, sunt: Marianus Macip. Paulus Casalins et Iosephus Iglesias, scriptores Barcinone degentes.

Testes firmi dicti, Porsioles, qui firmavit Barcinone, die dominica 18 mensis augusti anni millesimi sexentesimi quinti, sunt: Iosephus Vilar, negociator, dicti Paulus Casalins et Marianus Macip, scriptores, qui etc.

Testes vero firmique dicti Raphaelis Calveria, qui firmavit Barcinone dictis die [mensis] et anni sunt: Joannes Espona, negociator Barcinone civis, et Macip, qui etc.

(*Nota marginal:*) Fiat cum omnibus obligacionibus, renunciacionibus, submissionibus necessariis.

Item, ab altra acta, los sobredits senyors Gaspar Sabater, Agustí Oms, Joan de Poch, Martí Tarascó, Raphel Calveria, Gaspar Garcia, Ermenegildo Grazes, Joan Portioles, Gerònim Calveria, Gerònim Ferrer, y Joseph Tarau, durant, emperò, llur beneplàcit y no altrament, han elegit y anomenat en caxer de dita pasquera, a dit senyor Hermenegildo Grazes, mercader, present ab salari de trenta lliuras barcelonesas, per quiscun any se pescarà, la qual electió han feta, ab pacte, que tinga obligació de aportar un llibre de caixa apart, per lo negoci tan solament de dita pesquera, y, en aquell, haie y tinga obligació de continuar las parts o porcions que quiscú te y serà interessat y tindrà dit establiment.